

**ECONA** – avdeling Rogaland  
Årsregnskap 2018



# Inntekter, Kostnader og Resultat

<b>RESULTATREGNSKAP PR 31/12</b>				
		Note		
<b>INNTEKTER</b>			<b>år 2018</b>	<b>år 2017</b>
	Kontingenter		192 057	193 686
	Realisert gevinst på andel av Skagen vekst	1	95 054	-
	Sponsorinntekter og andre inntekter		-	-
	Inntekter sosiale arrangement		42 200	46 100
	Inntekter faglige arrangement		6 500	6 500
	Renteinntekter		87	107
	<b>Sum Inntekter</b>		<b>340 844</b>	<b>246 392</b>
<b>KOSTNADER</b>				
	Kostnader sosial arrangement		147 771	184 044
	Kostnader faglige arrangement		42 966	79 793
	Trykking/porto		-	-
	Kostnader vedr årsmøtet		3 291	6 000
	Diverse kostnader		23 403	24 055
	Rentekostnader, bankgebyrer		-	-
	<b>Sum Kostnader</b>		<b>217 430</b>	<b>293 892</b>
<b>RESULTAT</b>			<b>123 414</b>	<b>-47 500</b>

- **Inntektene:** består i all hovedsak av medlemstilskudd fra Econa.
- **Kostnadene:** Største enkeltkostnader var den årlige vinsmakingen (80 tusen). I tillegg kom en rekke andre faglige og sosiale arrangement til glede for medlemmene. Viser for øvrig til styrets Årsberetning.
- **Resultat:** Foreningen går med overskudd i år. Målsetting over tid er å gå i balanse. Per 01.02.18 har foreningen ca.174 706.- på konto.

# Høydepunkter fra balansen

<b>BALANSE PR 31/12</b>				
		Note		
<b>EIENDELER</b>			<b>år 2018</b>	<b>år 2017</b>
	Bankinnskudd & kasse		174 810	43 038
	Kortsiktige fordringer		-	6 500
	Andel aksjefondet Skagen vekst, kortsiktig	1	-	-
	Andel aksjefondet Skagen vekst, langsiktig	1	118 977	123 923
<b>Sum eiendeler</b>			<b>293 788</b>	<b>173 461</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>				
	Kortsiktig gjeld		-	3 088
	Egenkapital			
	Fond pr 31/12	227 318		
	Avsatt	-		
	Fond pr 31/12	227 318	227 318	227 318
	Fri egenkapital pr 31/12	-56 944		
	Årets resultat	123 414		
	Fri egenkapital	66 470	66 470	-56 944
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>			<b>293 788</b>	<b>173 462</b>

- Foreningen fører Skagen Vekst i balansen til kostpris. Reel markedsverdi var per 31.12.18 på MNOK 2,281. Dette er en reduksjon på MNOK 0,3 fra 2017.
- Foreningens bankinnskudd/kasse er også positiv.

